
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

OA16650 JH 8705 Rynek 1 

Zarządzenie Nr 4/8/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 

2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1899) 

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje : 

$1. 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia . 

$ż. 

Wykaz o którym mowa w $ 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Jarosławia . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Mieniem Komunalnym i Ochrony Srodowiska. 

$4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
    

ZUD. 2 

ZASTĘPCA I



Załącznik do Zarządzenia Nr 418/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 26.11.2021 r. 

BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA 
działając na podstawie art. 13 ust. I oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

( tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 

podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni (od dnia 30.11.2021 r. do dnia 21.12.2021 r. ) 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI - WŁASNOŚĆ w 6/12 cz. GMINY MIEJSKIEJ JAROSŁAW 
położonej w MUNINIE gm. Jarosław PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA 
  

Oznaczenie 

Numer nieruchomości 
  Kw 

PR1J/000 
NR 

obr 
Numer 

działki | 79% 
(ha)   

Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania 

Opis nieruchomości 

  

Cena 
nieruchomoś 

ci 

w PLN 

Uwagi 

  

  

294 | 47002/9 0,1464   

  
  

47002/9 296 (0,1412 

Z
E
Z
G
Z
 

Zgodnie z  Miejscowym 

Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Jaros- 

ław — Obszar Południe- 

działki: nr 294 i nr 296 

położone są w całości w 

konturze o symbolu 3.MN.2- 

tereny zabudowy mieszka- 

niowej jednorodzinnej 

| 

Działka 

płaskim. 

położona w terenie 

Kształt działki zwarty, 

wydłużony ' trapez. _ Dostępne 

uzbrojenie: energia elektryczna, 

woda. kanalizacja, gaz. Działka 

posiada bezpośredni dostęp do 

drogi publicznej - _ asfaltowej. 

Najbliższe otoczenie stanowią 

grunty zabudowane budynkami 

mieszkalnymi i grunty  przez- 

naczone do zabudowy. 

50123,73 Sprzedaż 

w drodze 

przetargu 

  

Działka położona w terenie 

płaskim. Kształt działki zwarty, 

wydłużony prostokąt. Dostępne 

uzbrojenie: energia elektryczna, 

woda, kanalizacja, gaz. Działka nie 

posiada bezpośredniego dostępu 

do drogi publicznej. Najbliższe 

otoczenie stanowią grunty 
zabudowane budynkami mieszka- 

Inymi i grunty przeznaczone do 

zabudowy. 

44783,07 Sprzedaż 

w drodze 

przetargu 

  

47002/9 330 0,6066     
| 
| 
|       

Zgodnie z  Miejscowym 

Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Jaro- 

sław — Obszar Południe- 

działka nr 330 objęta jest 

konturami o _ symbolu: 

2.RM.3 - tereny zabudowy 

zagrodowej w gospo- 

darstwach rolnych,  ho- 

dowlanych i ogrodniczych. 

1.ZRII — tereny zieleni 

nieurządzonej, 1.ZR.ZZ.2 — 

tereny ziele-ni nieurządzonej 

zagrożone zalaniem wodą 

stuletnią 

    
Działka położona w terenie płas- 

kim. Kształt nieregularny. Dos- 

tępne uzbrojenie: energia elek- | 

tryczna, woda, kanalizacja. gaz. 

Działka posiada _ bezpośredni 

dostęp do drogi publicznej - 

asfaltowej. Najbliższe otoczenie 

stanowią grunty zabudowane   budynkami mieszkalnymi i grunty 

przeznaczone do zabudowy. 

| 

91067,77 

  
Sprzedaż 

w drodze 

przetargu 

  

Stawka podatku VAT oraz jego kwota zostanie ustalona i naliczona na podstawie przepisów 
szczególnych obowiązujących na dzień sprzedaży nieruchomości . 

Na podstawie art. 34 ust. | pkt I i 2 w/w ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami informuję, że termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu w 

siedzibie ul. Rynek I oraz na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Jarosławia. 

Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jarosławia ul. 

Rynek I, piętro III pokój nr 31 codziennie w godz. od 7" do 15*? lub telefonicznie (016) 624 8729. 

  

 


